לאחר מכן חזר וירה מספר פעמים בתוך המכולת בעת ששני הקטינים שוהים בתוכה.

בהמשך, נמלט הנאשם 1 מהמקום ונאסף לאחר מכן על ידי וואיל והנאשם 2 והשלושה נסעו מהמקום
ברכב וחזרו למתחם ביתו של נאשם 2 ועמם השלל שנגנב. בגין אישום זה יוחסה לנאשם 1 עבירת שוד
בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); לנאשם 2
יוחסה עבירה של סיוע לשוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) + 31 לחוק העונשין ולשניהם עבירה

של נשיאת נשק ותחמושת, לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא + סעיף 29 לחוק העונשין.

2.2 האישום השני מתייחס לאירועים שהתרחשו באותו ערב, בהמשך למעשה השוד שתואר לעיל.

עד לתחילת ריצוי מאסרו בפועל, ימשיכו לחול

לגבי הנאשם 2 התנאים המגבילים החלים עליו כיום.

להיענות בחיוב שב"ס רשויות ישקלו מאסרו, במסגרת טיפולי-שיקומי בהליך להשתלב יבקש מהנאשמים שמי ככל
הנאשמים. של הצעיר לגילם היתר, בין לב, בשים לבקשתו,

זכות ערעור לבית המשפט העליון 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' ניסן תשע"ז, 05 אפריל 2017, בנוכחות הצדדים.